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(-]

Die Anfiigung von Hee bis spiritus nur in Hs. Von Hee bis capella am Rand

eingefiigt. Der Rest in viel dunklerer Tinte.

1 Sigismund Pirchan, Zisterzienser, vorher Abt von Hohenfurt in Siidbdhmen, Salona,
Griechenland, Suffr. v. Athen, Eubel, Hierarchia 2, 228 u. 279.

* Ulrich von Nufidorf 1454—1479,

3 Joh. 1, 14.

1 Johannes II. Stieger 1459, res. 1467, gest. 1469.

80.
1461 Jédnner 8.
Bischof Sigismund von Salona, Weihbischof von Passau, weiht eine neue
Kapelle hinten in der Stiftskirche St. Florian mit einem Altar zu Ehren
des hl. Johannes des Téufers und verleiht einen Ablafs.
Abschr.: Hs. fol. 20vb.

Anno® ab incarnacione domini millesimo quadringentesimo sexagesimo®

primo, sexto ydus ianuarii, hoc altare cum hac nova basilica retro in

ecclesie sancti Floriani monasterio dedicata sunt a reverendissimo® in

Chr(ist)o? patre et domino, domino Sygismundo episcopo Salon(ensi)! in

honore sancti Joh(ann)is Waptiste. Reliquie eius® et aliorum sunt: De

ligno domini, de crinibus beate virginis, Petri et Andree apostolorum, Viti,

Mauricii, Achacii, Cristoffori, Valentini, Jeronimi, Katherine, Agnetis,

Justine. In anniversario habetur annus indulgenciarum, qui autem devote

oraverint vice trina dominicam orationem, XL criminalium, centum

venialium perpetuis temporibus duraturis,

a Dariiber in roter Tinte die Uberschrift: Ad capellam sancti Joh(ann)is Wap(tis)te in
basilica.

b Folgen die Buchstaben se gestrichen.

¢ Folgt in Chr(ist)re gestrichen.

d Folgt et gestrichen.

e Folgt sunt gestrichen.

1 Sigismund Pirchan, Zisterzienser, vorher Abt von Hohenfurt in Siidb6hmen, Salona,
Griechenland, Suffr. v. Athen, Eubel, Hierarchia 2, 228 u. 279.

81.
1462 August 31, Ebelsberg.
Bischof Ulrich von Passau verleiht der Kapelle des hl. Johannes des Téufers
in der Stiftskirche von St. Florian einen Ablag.

Orig.: Stiftsa. St. Florian Urk. 1462 August 31 (8), nordl. Perg. 38 cm br. X 14 cm h.,
Plica 6 cm, Riickvermerk 15. Jh. Item littera indulgenciarum domini Pat(aviensis) ad
basilicam scilicet sancti Johannis Wap(tis)te, Siegel des Ausstellers, Schale aus natur-
farbenem Wachs, Dm. 6 cm, Abdruck in rotem Wachs, Dm. 4,5 c¢m, nur mehr
Fragmente.

Abschr.: 15. Th. Hs. fol. 200b—217a,

Vdalricus® dei gratia episcopus Patauien(sis) universis et singulis omnibus
Chr(ist)i fidelibus presentes nostras litteras inspecturis salutem in domino
sempiternam. Licet® is, de cuius munere venit, ut a fidelibus suis sibi
digne et laudabiliter serviatur, eisdem multo maiora retribuat quam valeat
promereri, nichilominus tamen pia mater ecclesia de animarum salute
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sollicita eosdem spiritualibus videlicet indulgenciarum muneribus ad id
consvevit incitare®. Cupientes itaque, ut capella sancti Johannis Baptiste
in® basilica monasterii sancti Floriani ad® sanctum Florianum nostrarum
fundationis et diocesis! congruis frequentetur honoribus ampliorique
devocione veneretur, ac Chr(ist)i fideles eo libencius devocionis causa
confluant ad eandem, nos omnibus et singulis presbiteris in eadem capella
celebrantibus et utriusque sexus hominibus celebracioni huiusmodi
divinorum devote interessentibus et astantibus, quocienscumque hoc factum
fuerit, de omnipotentis dei misericordia et beatorum Petri et Pauli
apostolorum eius auctoritate confisi quadraginta dies indulgenciarum de
iniunctis eis penitenciis misericorditer in domino relaxamus presentibus
perpetuis futuris temporibus duraturis harum, quibus nostrum sigillum
appensum est, testimonio litterarum. Datum in castro nostro Ebelsperg die
martis ultima mensis augusti anno domini millesimo quadringentesimo
sexagesimo secundo.